
 

 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

Níže uvedeného dne měsíce a roku se smluvní strany: 
 

PRODÁVAJÍCÍ:   COMIMPEX spol. s r.o. 

Se sídlem:   Haškova 153/17, 638 00 Brno 

 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7360 

 

Jehož jménem jedná:  Dušan Paroulek, jednatel společnosti 
 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

IČ:    46972439   DIČ: CZ46972439 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

 

(také jen „Prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

KUPUJÍCÍ: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

 

Jehož jménem jedná:  Ing. Olgou Hölzlová, ředitelka 

 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

IČ:    00380385    DIČ: CZ00380385 

 

(také jen „Kupující“) na straně druhé 

 

 dohodly v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“), že uzavírají tuto 

 

 

k u p n í    s m l o u v u   

 (také jen „Smlouva“). 
  



 

 

 

Stránka 2 z 4 

 

1. PROHLÁŠENÍ STRAN 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem a má živnostenské oprávnění pro prodej věcí a prodej předmětu 
smlouvy je uskutečňován v rámci jeho podnikatelské činnosti. 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Smlouvou se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu dodá věc ve složení, provedení a podobě dle přílohy č. 1 
Smlouvy – Nabídka (dále také jen „zboží“), která je předmětem koupě, na místo určené Kupujícím ve Smlouvě, 

a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a Kupující se zavazuje, že věc při dodání převezme a zaplatí Prodávajícímu 
kupní cenu. 

2.2 Předmětem smlouvy je server pro kamerový systém „Dell PowerEdge T340 – tower“ včetně prací spojených 
s dodávkou „Instalace, migrace a nastavení serveru a kamerového systému“. 

3. CENA 

3.1 Konečná a nepřekročitelná kupní cena zboží činí: 

 celková kupní cena zboží bez DPH je     60.420,00,- Kč 

 výše DPH z celkové kupní ceny zboží je     12.688,20,- Kč 

 celková kupní cena zboží včetně DPH je                     73.108,20,- Kč 

(slovy: sedmdesát tři tisíc jedno sto osm korun českých dvacet haléřů) 

3.2 Celková kupní cena s DPH (dále také jen „Cena“) zboží v sobě zahrnuje veškeré vynaložené náklady 
Prodávajícího související s dodáním zboží, zejména ale nikoliv výlučně za dopravu do místa plnění, DPH, obaly, 

dokumentaci. 

4. DODÁNÍ 

4.1 Prodávající je povinen na vlastní účet a nebezpečí (či jím zmocněnou osobou) dodat zboží jedinou dodávkou 

v co nejkratším čase od uzavření smlouvy, nejpozději však do 22.10.2020. 

4.2 Dodávka je splněna v okamžiku převzetí zboží Kupujícím (dále také jen „den splnění“). Pro vyloučení 
pochybností se převzetím rozumí okamžik, kdy je zboží ve výlučné dispozici Kupujícího  

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Právo vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká Prodávajícímu splněním všech povinností vyplývajících 

ze Smlouvy. 

5.2 Fakturu s dodacím listem bude  zástupcem Kupujícího potvrzeno dodání a převzetí všech položek z dodávky 
bez vad a také potvrzena plná funkčnost serveru pro kamerový systém jednotlivých komponentů i jako celku,  bude 

vyzkoušeno, než bude celé zařízení uvedeno do provozu. Na základě řádného předání a převzetí je Prodávající 
oprávněn fakturovat, do 15-ti dní od uskutečnění zdanitelného plnění, na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
Kupujícího. 



 

 

 

Stránka 3 z 4 

 

5.3 Faktura musí obsahovat údaje podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

a § 435 OZ. Zejména musí obsahovat tyto údaje: 

 označení dokladu (faktura, dobropis, vrubopis); 
 identifikaci Smlouvy a smluvních stran; 
 bankovní účet, na nějž má být poukázána platba; 
 přílohou oskenovaný předávací protokol potvrzený Přebírajícím; 
 počet příloh faktury a razítko s podpisem oprávněné osoby Prodávajícího. 

 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu elektronicky. 

5.4 Úhrada Ceny bude provedena na bankovní účet uvedený na faktuře. Tento účet musí být nahlášen 
u příslušného správce daně. Dokud nebude prokázáno, že je toto číslo účtu nahlášeno správci daně, není faktura 
splatná. 

5.5 Cena je splatná do 30-ti dnů ode dne, kdy byla Kupujícímu doručena řádná faktura na email uvedený 

v odst. 5.2. 

6. SANKCE 

6.1 Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Úrok z prodlení dle tohoto 

odstavce se nepočítá z DPH, kterou Kupující odvede přímo na účet správce daně Prodávajícího 

6.2 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné 30. dnem od vyzvání k úhradě e-mailem. 

7. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že si sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 
identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví do 15 dnů, ode dne, kdy tato skutečnost nastala. 

7.2 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, 
je český jazyk. 

7.3 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, 
a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření Smlouvy, zavazuje se do 15 dnů prokazatelně 
informovat Kupujícího o této skutečnosti. 

7.4 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

 není v likvidaci, 

 není vůči němu vedeno insolvenční řízení anebo mu není známo, že by měla taková skutečnost nastat. 

 

Pro případ, že se výše uvedené skutečnosti či skutečnost změní až po uzavření Smlouvy, zavazuje se 
Prodávající do 15 dnů prokazatelně informovat Kupujícího o této skutečnosti. 



 

 

 

Stránka 4 z 4 

 

8. ZÁNIK SMLOUVY 

8.1 Smlouva zaniká způsoby stanovenými zákonem, s výjimkou následné nemožnosti plnění dle § 2001 

a násl. OZ. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Smlouvu je možné měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. S výjimkou údajů o kontaktních osobách. Ty je možné měnit jednostranným oznámením e-mailem. 

9.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Z toho je jedno 

vyhotovení určeno pro Kupujícího a jedno pro Prodávajícího. 

9.3 Smlouva a veškeré vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky s vyloučením použití Vídeňské 
úmluvy o mezinárodní koupi zboží. 

9.4 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by vylučovaly uzavření 
Smlouvy, sdělily si veškeré a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření Smlouvy věděly či musely vědět, a které jsou 
relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů. Smluvní strany potvrzují, že si 

Smlouvu řádně přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

9.5 Tato Smlouva a její jednotlivá ustanovení nabývají platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními 
stranami. Dnem umístění druhého podpisu je akceptován návrh na uzavření smlouvy a dochází k uzavření Smlouvy. 
Doručení podepsané smlouvy prvnímu podepisujícímu nemá vliv na den vstupu Smlouvy v platnost a účinnost. 

9.6 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

 příloha č. 1 Smlouvy – Nabídka, specifikace 

 


